



TOUR DES VINS

Prämierte Weine – Günstige Preise
Weine aus Frankreich, Italien, Spanien, Portugal,
Chile, Deutschland, Österreich und mehr...

Domstraße 49

D - 63067 Offenbach

Tel: 069-82 360 360

E-Mail: info@tour-des-vins.de

www.tour-des-vins.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr.. 12.00-20.00 Uhr

Sa. 10.00-16.00 Uhr

WSV-Weinprobe Do.-Sa., den 21.-23. Februar 2013 (Sa. bis 18 Uhr)

Sonderpreise für ausgewählte Weine mit geringen Lagerbeständen

54 Fl. – Stoeffler, Sylvaner 2010, AC Alsace, weiß, 1,0l	6,50 € / 5,80 € / 5,80 €/L
24 Fl. – Michele Chiarlo, Le Madri 2008, Roero Arneis DOCG, weiß, 0,75l	9,75 € / 7,95 € / 10,60 €/L
30 Fl. – Viu Manent, Secreto Sauvignon Blanc 2009, Valle de Casablanca-Chile, weiß, 0,75l	9,50 € / 8,50 € / 11,33 €/L
24 Fl. – Altenkirch, Lorcher Riesling Steillage feinherb 2009, weiß, 1,0l	7,80 € / 6,95 € / 6,95 €/L
20 Fl. – Nekeas, Chardonnay Barrica 2009, DO Navarra, weiß, 0,75l	7,00 € / 6,50 € / 8,67 €/L
57 Fl. – Nuestra Señora de la Asunción, Vivir, Vivir 2004, DO Ribera del Duero, rot, 0,75l	5,45 € / 4,40 € / 5,87 €/L
48 Fl. – Torremorrón, Tinto Roble 2004, DO Ribera del Duero, rot, 0,75l	5,85 € / 4,80 € / 6,40 €/L
61 Fl. – Guelbenzu, La Lombana Graciano 2005, VdT Ribera del Queiles, rot, 0,75l	6,30 € / 5,50 € / 7,33 €/L
56 Fl. – Roche Buissière, VdP Coteaux des Baronnie 2004, rot, 0,75l	7,50 € / 6,50 € / 8,67 €/L
34 Fl. – Saladini Pilastrri, Piediprato 2007, DOC Rosso Piceno, rot, 0,75l	7,50 € / 6,50 € / 8,67 €/L
24 Fl. – Falua, Duas Castas 2006, VR Ribatejano, rot, 0,75l	5,85 € / 4,95 € / 6,60 €/L
36 Fl. – J.P. Ramos, Marques de Borba 2006, DOC Alentejo, rot, 0,75l	9,50 € / 8,50 € / 11,33 €/L
18 Fl. – J. + F. Lurton, Gran Araucano Cabernet Sauvignon 1997, Colchagua Valley-Chile, rot, 0,75l	26,70 € / 19,95 € / 26,60 €/L

OHNE PROBIERMÖGLICHKEIT:

6 Fl. – Marcus Clauß, Rosé 2010 QbA Rheinhessen, rosé, 0,75l	5,70 € / 4,80 € / 6,40 €/L
3 Fl. – Caves São João, Porta dos Cavaleiros, 2003, DOC Dão, rot, 0,75l	6,90 € / 5,90 € / 7,87 €/L
7 Fl. – Kössler, Lagrein 2002 dell' Alto Adige DOC, rot, 0,75l	14,90 € / 12,50 € / 16,67 €/L
2 Fl. – Château Lamartine, Excellence de Lamartine 2000, rot, 0,75l	12,50 € / 10,50 € / 14,00 €/L
7 Fl. – Ebner Lagrein –Merlot 2001 dell' Alto Adige DOC, rot, 0,75l	16,50 € / 13,95 € / 18,60 €/L
6 Fl. – J.P. Ramos, Syrah 2000, VR Regional Alentejano, rot, 0,75l	15,80 € / 13,50 € / 18,00 €/L

Diese Preise gelten bis Ende des Monats bzw. solange der Vorrat reicht!

Wir freuen uns auf ihren Besuch

Petra Cordes & Josef Zorn